
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA, ODD. VZDĚLÁVÁNÍ, 
Lékařská 2, 150 30 Praha 5, tel.: 234 760 710, e – mail: vzdelavani@clkcr.cz, www.lkcr.cz 

 
si Vás dovoluje pozvat na vzdělávací kurz č. 66/16 
 

                      ODPOLEDNÍ SEMINÁŘ 
RESUSCITACE DOSPĚLÉHO (NEJEN) PRO PEDIATRY 

 

 
Datum konání:   středa 18. května 2016, 16.30–18.00 hod. 

Místo konání:    Klub ČLK, Lékařská 2, Praha 5 

Přednášející:     prim. MUDr. Jaroslava Ščamburová 

Délka odborného programu: 2 hodiny 

Počet kreditů:    2 

Max. počet účastníků:   12 

 

 

Každý lékař se může kdykoliv dostat do situace, kdy musí poskytnout neodkladnou první 

pomoc, ať už v metru, na horách nebo třeba v budově polikliniky, kde pracuje. Seminář je 

zaměřen na praktické zvládnutí a trénink modelových situací, kde si každý účastník může 

osobně vyzkoušet své dovednosti a zvýšit tak svoji připravenost pro poskytnutí pomoci při 

náhlé zástavě oběhu. Modelové situace zahrnují resuscitaci bez pomůcek i s nimi, použití 

běžného typu defibrilátoru např. v obchodním centru, resuscitace v jednom i více zachráncích 

atd.  

 

 

Odborná vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle SP č. 16. 

Počet přidělených kreditů: 2 

 

Účastnický poplatek: 500,- Kč; číslo účtu:  19 - 1083620217/0100; variabilní symbol -  6616 (číslo kurzu). 

Útržek složenky, kopii výpisu z bankovního účtu nebo příkaz k úhradě prostřednictvím  

e-Banking je nutné předložit při registraci. 

Účastnický poplatek:  500 Kč  

 

Spojení: metro trasa B, stanice Anděl – Na Knížecí, autobusem č. 167 do stanice Weberova, naproti ZŠ 

mailto:vzdelavani@clkcr.cz

